135/2025, anexo que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora,
independentemente de transcrição. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 2.1. O
preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na proposta
são as que seguem abaixo: R$ 428.000,00 (quatrocentos e vinte e oito mil reais). VALIDADE,
FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA: 3.1 A validade da
Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir de sua publicação, podendo
ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DE PARANAÍTA/MT, acatando sem
ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação, Adjudicando e
Homologando Vencedora do certame a Empresa TORNEARIA SCARPOLLI INDUSTRIA LTDA -

ME, inscrita no CNPJ nº. 62.805.026/0001-64, com o valor total dos itens de R$
1.365.300,00 (Um milhão trezentos e sessenta e cinco mil e trezentos reais).

Paranaíta/MT, 25 de fevereiro de 2026.
OSMAR ANTÔNIO MOREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2026

PROCESSO Nº 5/2026
O Município de P. da Serra- MT, torna público para conhecimento dos int., que